

## ÅRSRAPPORT 2020

Ejendomsinvestering A/S

Hårupvej 22C  
8600 Silkeborg

CVR nr. 40115226

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2021

**Dirigent**

Steffen Pasgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som driver aktivitet indenfor fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 2.163.243 kr. mod 465.580 kr. for tiden 20.12.18 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 2.678.823 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Ejendomsinvestering A/S  
Hårupvej 22C  
8600 Silkeborg

Telefon: 7060 5254  
Hjemmeside: <https://ejendomsinvestering.dk/>  
Email: [kontakt@ei.dk](mailto:kontakt@ei.dk)

CVR-nr.: 40115226  
Stiftelsesdato: 20. december 2018  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Steffen Pasgaard  
Jonas Dørken  
Lars Søgaard  
Søren Ulrik Toft-Jensen  
Christopher Stensbjerg

## Direktion

Jonas Dørken

## Revision

Beierholm  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse  
Østergade 21  
7430 Ikast

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. april 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-59.745	-21.671
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.745</b>	<b>-21.671</b>
1. Personaleomkostninger	-46.629	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-106.374</b>	<b>-21.671</b>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.762	-220.542
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.322.247	625.330
Andre finansielle indtægter	79.688	176.431
Andre finansielle omkostninger	-333.003	-118.115
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.116.320</b>	<b>441.433</b>
4. Skat af årets resultat	46.923	24.147
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.163.243</b>	<b>465.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.163.243	465.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.163.243</b>	<b>465.580</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.321.677	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	162.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.776.733
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.367.277</b>	<b>6.979.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.367.277</b>	<b>6.979.481</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	43.270
Udsendt skatteaktiv	14.382	32.209
Andre tilgodehavender	67.091	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>81.473</b>	<b>85.479</b>
Likvide beholdninger	755.818	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>755.818</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>837.291</b>	<b>85.479</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.204.568</b>	<b>7.064.960</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	2.278.823	465.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.678.823</b>	<b>515.580</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
5. Andre hensatte forpligtelser	66.780	180.542
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.780</b>	<b>180.542</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	0	5.350.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.704	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.000	0
Skyldig selskabsskat	0	8.062
Anden gæld	27.261	990.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.458.965</b>	<b>6.368.838</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>1.458.965</b>	 <b>6.368.838</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>4.204.568</b>	 <b>7.064.960</b>

6. Eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	465.580	0	515.580
Kapitaludvidelse	350.000	-350.000	0	0
Resultatdisponering	0	2.163.243	0	2.163.243
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>2.278.823</b>	<b>0</b>	<b>2.678.823</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	41.185	0
Pensioner	5.160	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>46.629</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-66.780	-131.360
Nedskrivning på kapitalandele	0	-89.182
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	220.542	0
<b>I alt</b>	<u>153.762</u>	<u>-220.542</u>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultatandele på associerede virksomheder	-137.748	18.615
Nedskrivning på kapitalandele	0	-27.270
Gevinst ved salg af associerede virksomheder	2.459.995	633.985
<b>I alt</b>	<u>2.322.247</u>	<u>625.330</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.750	-8.062
Regulering af udskudt skat	-17.827	32.209
	<u>46.923</u>	<u>24.147</u>
<b>5. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensatte forpligtelser primo	180.542	0
Anvendt i året	-180.542	0
Hensat for året	66.780	180.542
<b>Andre hensatte forpligtelser ultimo</b>	<u>66.780</u>	<u>180.542</u>
Forventede forfaldstidspunkter:		
0-1 år	66.780	180.542

Hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til dækning af gæld til pengeinstitutter i tilknyttede og associerede virksomheder med negativ indre værdi.

## Noter

---

### 6. Eventualforpligtelser

#### *Kautionsforpligtelser*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede og associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

#### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret følgende:

- ApS kapital i VIVA Invest XI ApS DKK 40.000
- ApS kapital i VIVA Invest V ApS DKK 5.600
